FORMATO DE FORMATO DE CALIFICACION DE INVITACION PRIVADA DE HISTORIAS CLINICAS

EVALUACION TECNICA DEFINITIVA SISTEMAS & ARCHIVOS SIAR LTDA

REQUISITOS TECNICOS HABILITANTES

TALENTO HUMANO DIAS AUXILIARES TECNICOS CUMPLE NO CUMPLE |OBSERVACIONES
COMPLEJO CARCELARIO Y PENITENCIARIO 50 3 1
METROPOLITANO DE BOGOTA
EC BOGOTA 45 2 >
RM BOGOTA 35 2 1.
RM POPAYAN 10 1 1 El proponente cumple con
EPAMSCAS POPAYAN (ERE) 18 2 1 X certificado de cumplimiento el
CAMIS ACACIAS 20 1 1 Talento Humano.
EPMSC ACACIAS 25 2 1
COMPLEJO DE MEDELLIN-PEDREGAL 40 2 1
COMPLEJO CARCELARIO Y PENITENCIARIO DE IBAGUE- 30 3 1
PICALENA-SINDICADOS
RELACION DE TALENTO HUMANO A CONTRATAR CUMPLE NO CUMPLE |OBSERVACIONES
REFERENTE 1
El proponente cumple con
TECNICOS 9 X certificado de cumplimiento el
Talento Humano.
AUXILIARES 18
EXPERIENCIA DEL PROPONENTE CONTRATO 1 CONTRATO 2 CONTRATO 3 CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES
ENTIDADES SGSS si si si
Instit ituto d
Nombre del contratante ristiuto e Seguecs  [INSHbIG SR SRBUE | pep ne HOSPITAL
Sociales Sociales
= — I
. Uruon Temporal U‘mon Tempora SISTEMAS &
Nombre del contratista Tandem SA - SIAR Tandem SA - SIAR
ARCHIVOS SIAR LTDA
LTDA LTDA
™~ J/? .
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FORMATO DE FORMATO DE CALIFICACION DE INVITACION PRIVADA DE HISTORIAS CLINICAS

REQUISITOS TECNICOS HABILITANTES

Objeto

La organizacion,
distribucion,
transporte,
almacenamiento,
administracion y
custodia de las
historias clinicas de la
E.S.E Rafael Uribe

La organizacion,
distribucion,
transporte,
almacenamiento,
administracion,
custodia y consulta de
las historias clinicas
de la E.S.E JOSE

ANTIdLETNTdITTIETILU,
custodiay
administracion del
fondo acumulado del
archivo documental,
historias clinicas,
archivos contable y de
contratacion.

- organizacion de

2,256 Mt lineales.
Uribe PRUDENCIO PADILLA SRR X El proponente cumple
- Organizacion, aportando lo requerido.
Algitalizncidn o
Valor del Contrato S 641.999.999,72| S 917.800.022 | § 515.109.601
El Valor del contrato a certificar debe corresponder
como minimo al 50% del presupuesto oficial de la si si si
convocatoria
Ejecucion: Mas del 50% del contrato principal a la y ) .
LTy si si si
fecha de la certificacion
Plazo de ejecucién: Minimo tres (03) meses por i i ”
contrato
Fecha de suscripcion 9/02/2008 14/08/2007 8/10/2009
Fecha de iniciacion de actividades 9/02/2008 14/08/2007 8/10/2009
Fecha de terminacion 22/11/2008 25/01/2009 1/05/2016
Fecha de la certificacion 21/05/2009 6/03/2009 8/08/2017
EQUIPOS CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES
Nueve (9) Escaner de 60 paginas por minuto con
alimentador automatico, cama plana y captura a doble
cara, ciclo de trabajo diario: hasta 30.000 hojas por dia,
minimo uno para cada ERON.
9
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FORMATO DE FORMATO DE CALIFICACION DE INVITACION PRIVADA DE HISTORIAS CLINICAS

REQUISITOS TECNICOS HABILITANTES

Nueve (3) Computadores Core i5, disco duro de 500 X

GB, sistema operativo win 8 pro, 4 Mb de RAM con sus
respectivos licenciamientos, con 8GB RAM, Core i5,
Windows 8 y licenciamiento en office, minimo uno para

Tl DTOPONENLE apora
compromiso de suministro de
equipos Formato 6

cada ERON.
9
Nueve (9) Impresora Laser, minimo una para cada
ERON. 9
Nueve (9) maquinas multifuncionales NA NA N/A

CONCLUSION: De acuerdo a la documentacién aportada por el proponente se concluye que:
- El proponente aporta compromiso de Talento Humano.

- El proponente aporta los certificados requeridos en Ia invitacion.

- El proponente aporta compromiso de suministro de equipos tecnologicos.

- CONCLUSION: Después de calificada la propuesta se concluye que suministra la informacién de acuerdo en las.especificaciones de la Invitacién Privada 003 de 2018 en cuanto a: Talento
Paa

Humano, Experiencia y equipos tecnoldgicos, por lo tanto se concluye, que el proponente CUMPLE. ' |

Wi
i I 7,
z,.xf -
Marina Alvargﬂo de Borda Luis Alejandro Rey Duque
Directora Administrativa Profesional Gestion Documental
Consorcio PPL 2017 Consorcio PPL 2017




FORMATO DE CALIFICACION DE INVITACION PRIVADA DE HISTORIAS CLINICAS

EVALUACION TECNICA DEFINITIVA COMPANIA DE SERVICIOS DE VALOR AGREGADO Y TELEMATICO SA

REQUISITOS TECNICOS HABILITANTES

TALENTO HUMANO DIAS AUXILIARES TECNICOS CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES
COMPLEJO CARCELARIO Y PENITENCIARIO a6 ; 1
METROPOLITANO DE BOGOTA
EC BOGOTA 46 4 1
RM BOGOTA 46 3 1
RM POPAYAN 46 1 1 El proponente aporta
EPAMSCAS POPAYAN (ERE) 46 3 1 X compromiso de suministro de
CAMIS ACACIAS 46 2 1 TT HH. Anexo 5
EPMSC ACACIAS 46 3 1
COMPLEJO DE MEDELLIN-PEDREGAL 46 4 1
COMPLEJO CARCELARIO Y PENITENCIARIO % 4 1
DE IBAGUE-PICALENA-SINDICADOS
RELA NT
g s i CUMPLE NO CUMPLE |OBSERVACIONES
CONTRATAR
REFERENTE 1
TECNICOS | X Cumple
AUXILIARES 31
EXPERIENCIA DEL PROPONENTE CONTRATO 1 CONTRATO 2 CONTRATO 3 CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES
ENTIDADES SGSS si si S

Nombre del contratante

Ministerio de Salud y
Proteccion social

Ministerio de Salud y
Proteccion social

Superintendencia nacional de
salud

Nombre del contratista

Compafiia de servicios de
Valor agregado y

Telematico SA

Compafiia de servicios de
Valor agregado y
Telematico SA

Compafiia de servicios de
Valor agregado y Telematico
SA




FORMATO DE CALIFICACION DE INVITACION PRIVADA DE HISTORIAS CLINICAS

EVALUACION TECNICA DEFINITIVA COMPARNIA DE SERVICIOS DE VALOR AGREGADO Y TELEMATICO SA
REQUISITOS TECNICOS HABILITANTES

Prestar el servicio de
almacenamiento, guarda,
custodia, consulta, préstamo
y transporte, asi como la
organizacion de los
documentos del archivo
Prestar los servicios de  |central y del archivo de
organizacién de historias |gestion de la

Prestar los servicios de
organizacion de historias
laborales y custodia
documental de fondos
documentales acumulados,

Objeto L laborales de ex superintendencia nacional de
contratos e historias 5 ; :
laborales de entidades funcionarios de salud, incluyendo la
s de enti i ;
_a j ¢ FONCOLPUERTOS conformacion de expedientes
liquidadas del sector salud . s s, el
o ) fisicos, digitalizacion de
y del ministerio de salud y . . »
s : documentos y microfilmacion
proteccion social. : oy
de archivos histéricos de % Contrato 3. Se toma acta de
acuerdo con las disposiciones liquidacion.
legales y técnicas vigentes
expedidas por el AGN.
Valor del Contrato S 777.455.113,00| S 899.986.420| S 3.229.720.950

El Valor del contrato a certificar debe
corresponder como minimo al 50% del si Sl si
presupuesto oficial de la convocatoria

Ejecucidn: Mas del 50% del contrato

s o T si Sl si
principal a la fecha de la certificacion
Plazo de ejecucion: Minimo tres (03) o § o
meses por contrato
Fecha de suscripcion 28/11/2013 10/10/2014 1/11/2013
Fecha de iniciacion de actividades 28/11/2013 10/10/2014 1/11/2013
Fecha de terminacion 31/07/2014 18/03/2015 31/01/2016
Fecha de la certificacion 13/11/2018 15/05/2015 1/03/2017




FORMATO DE CALIFICACION DE INVITACION PRIVADA DE HISTORIAS CLINICAS

EVALUACION TECNICA DEFINITIVA COMPANIA DE SERVICIOS DE VALOR AGREGADO Y TELEMATICO SA

REQUISITOS TECNICOS HABILITANTES

EQUIPOS CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES

Nueve {9) Escaner de 60 paginas por
minuto con alimentador automatico, cama
plana y captura a doble cara, ciclo de
trabajo diario: hasta 30.000 hojas por dia,
minimo uno para cada ERON. 9

El proponente aporta
X compromiso de suministro de
equipos. Formato 6

Nueve (9) Computadores Core i5,
disco duro de 500 GB, sistema operativo
win 8 pro, 4 Mb de RAM con sus
respectivos licenciamientos, con 8GB RAM,
Core i5, Windows 8 y licenciamiento en

office, minimo uno para cada ERON. 9
Nueve (9) Impresora Laser, minimo
una para cada ERON. 9
Nueve (8) maquinas multifuncionales N/A N/A N/A

CONCLUSION: De acuerdo a la documentacion aportada por el proponente se concluye que:

- El proponente aporta compromiso de Talento Humano.

- El proponente aporta los certificados requeridos en la invitacién.

- El proponente aporta compromiso de suministro de equipos tecnolégicos.

- CONCLUSION: Después de calificada la propuesta se concluye que suministra la informacién de acuerdc en las espemﬂcamones de la Invitacién Privada 003 de 2018 en cuanto a: Talento

Humano, Experiencia y equipos tecnoldgicos, por lo tanto se concluye, gue el proponente CUMPLE/
‘ /

Mari_na_,dfvarac'io de Borda s Luis Alejandro Rey Duque
Directora Administrativa Profesional Gestion Documental
Consorcio PPL 2017 Consorcio PPL 2017




FORMATO DE CALIFICACION DE INVITACION PRIVADA DE HISTORIAS CLINICAS

EVALUACION TECNICA DEFINITIVA SISTEMAS LOCKERS COLOMBIA SAS

REQUISITOS TECNICOS HABILITANTES

TALENTO HUMANO

DIAS

AUXILIARES

TECNICOS

CUMPLE

NO CUMPLE

OBSERVACIONES

COMPLEJO CARCELARIO Y PENITENCIARIO METROPOLITANO DE
BOGOTA

46

1

EC BOGOTA

41

RM BOGOTA

31

RM POPAYAN

EPAMSCAS POPAYAN (ERE)

14

CAMIS ACACIAS

16

EPMSC ACACIAS

21

COMPLEJO DE MEDELLIN-PEDREGAL

36

wWlwrd et wlw| &

[ T = e e e

COMPLEJO CARCELARIO Y PENITENCIARIO DE IBAGUE-PICALENA
SINDICADOS

24

=Y

El proponente aporta
compromiso de suministro
de TTHH. Anexo 5

RELACION DE TALENTO HUMANO A CONTRATAR

CUMPLE

NO CUMPLE

OBSERVACIONES

REFERENTE

1

TECNICOS

9

AUXILIARES

27

Cumple

EXPERIENCIA DEL PROPONENTE

CONTRATO 1

CONTRATO 2

CONTRATO 3

CUMPLE

NO CUMPLE

OBSERVACIONES

ENTIDADES SGSS

No Aporta

No Aporta

No Aporta

INTERVENCION DE MINIMO 500 ML

Nombre del contratante

Nombre del contratista

Objeto

Valor del Contrato

- El Valor del contrato a certificar debe corresponder como
minimo al 50% del presupuesto oficial de la convocatoria

Ejecucién: Mas del 50% del contrato principal a la fecha de
la certificacion

Plazo de ejecucion: Minimo tres (03) meses por contrato

Fecha de suscripcidn

Alcance u obligaciones

Fecha de iniciacion de actividades

Fecha de terminacion

Fecha de la certificacion

Rechazado, el proponente
no subsano

EQUIPOS

CUMPLE

NO CUMPLE

OBSERVACIONES

\ 7




FORMATO DE CALIFICACION DE INVITACION PRIVADA DE HISTORIAS CLINICAS

REQUISITOS TECNICOS HABILITANTES

Nueve (9) Escaner de 60 paginas por minuto con
alimentador automatico, cama plana y captura a doble cara,
ciclo de trabajo diario: hasta 30.000 hojas por dia, minimo uno
para cada ERON.

Nueve (9) Computadores Core i5, disco duro de 500 GB,
sistema operativo win 8 pro, 4 Mb de RAM con sus respectivos ,( Rechazado, el proBonee
licenciamientos, con B8GB RAM, Core i5, Windows & y nosubsano
licenciamiento en office, minimo uno para cada ERON.

Nueve (9) Impresora Laser, minimo una para cada ERON.

Nueve (9) maquinas multifuncionales

CONCLUSION: Rechazado, el proponente no subsand en los términos establecidos en el cronograma para la presente invitacion.

Marina A}Ga;ﬁdo de/Borda Luis Alejandro Rey Duque
Direc‘to';a Administrativa Profesional Gestién Documental
Consorcio PPL 2017 Consorcio PPL 2017
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